
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡1동

정책: 주민센터운영(심곡1동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

심곡1동 466,818 229,498 237,320

주민센터운영(심곡1동) 426,578 191,418 235,160

재산관리 259,768 24,608 235,160

청사관리 256,558 21,398 235,160

201 일반운영비 66,633 21,398 45,235

01 사무관리비 48,035 2,800 45,235

○사무실이전비용 18,000 0 18,000

― 사무실 이사비 3,000 0 3,000

― 칸막이 공사비 10,000 0 10,000

― 현황판 제작비 5,000 0 5,000

○작은도서관 사인물디자인 및 설치비

12,235 0 12,235

○청사민원실 사인물디자인 및 설치비

15,000 0 15,000

3,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

12,235,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 23,133 0 23,133

01 시설비 23,133 0 23,133

○작은도서관 인테리어 공사비 23,133 0 23,13323,133,000원

405 자산취득비 166,792 0 166,792

01 자산및물품취득비 166,792 0 166,792

○민원실 사무집기 구입 28,754 0 28,754

― 민원실민원대 15,000 0 15,000

― 민원의자 1,392 0 1,392

― 민원대기용의자 784 0 784

― 필경대 2,600 0 2,600

― 직원의자 1,800 0 1,800

― 5단 캐비닛 690 0 690

― 파티션 5,670 0 5,670

― 사회복지상담실 테이블 260 0 260

― 사회복지상담실 회의의자 558 0 558

○모빌렉 구입 9,408 0 9,408

― 단식고정3련 6단 1,036 0 1,036

― 복식고정3련 6단 5,874 0 5,874

― 단식이동3련 6단 2,498 0 2,498

○2층 프로그램실 집기 구입 8,713 0 8,713

― 테이블(1600*700*720) 2,980 0 2,980

― 테이블(1000*700*720) 1,511 0 1,511

― 테이블(750*750*720) 632 0 632

― 회의의자 2,210 0 2,210

― 5단 캐비닛 1,380 0 1,380

○3층 대회의실 집기 구입 10,030 0 10,030

― 의자 8,500 0 8,500

15,000,000원

174,000원*8개

195,900원*4개

1,300,000원*2개

180,000원*10개

230,000원*3개

5,670,000원

260,000원*1개

93,000원*6개

1,035,300원*1개

1,174,800원*5개

1,249,000원*2개

372,400원*8개

251,800원*6개

158,000원*4개

85,000원*26개

230,000원*6개

85,000원*100개
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부서: 심곡1동

정책: 주민센터운영(심곡1동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 사회대 460 0 460

― 강연대 620 0 620

― 화이트보드 450 0 450

○청사 냉난방기 구입 설치 59,791 0 59,791

○작은도서관 기자재 구입 6,447 0 6,447

― PC카메라 55 0 55

― 스캐너 132 0 132

― 바코드스캐너(핸디형) 143 0 143

― 바코드스캐너(스탠드형) 440 0 440

― 레이져프린터 800 0 800

― PC 3,750 0 3,750

― 검색용PC 액정모니터 410 0 410

― 사무용PC 액정모니터 717 0 717

○작은도서관 가구 구입 32,740 0 32,740

― 대출카운터 1,045 0 1,045

― 대출카운터용의자 380 0 380

― 3단 이동식서랍 171 0 171

― 프린터받침 110 0 110

― 이중멀티장 2,212 0 2,212

― 북트럭 250 0 250

― 월유닛 774 0 774

― 월유닛상판 95 0 95

― 2단 가방함 619 0 619

― 잡지서가 1,767 0 1,767

― 6단 단식서가 855 0 855

― 연결형소파 781 0 781

― 연결형소파 671 0 671

― 연결형소파 410 0 410

― 6단복식서가(스타터) 2,652 0 2,652

― 6단복식서가(애더) 2,356 0 2,356

― 6단복식서가(엔더) 2,316 0 2,316

― 도서반납대 344 0 344

― 스툴 226 0 226

― 4인 열람대 808 0 808

― 열람의자 2,576 0 2,576

― 도서검색대 1,347 0 1,347

― 3단식서가 1,237 0 1,237

― 3인창가열람대 852 0 852

― 열람의자 2,334 0 2,334

― 신발장 425 0 425

― 5단식서가 2,142 0 2,142

― 유아용열람대 404 0 404

460,000원*1개

620,000원*1개

450,000원*1개

59,791,000원

55,000원*1개

132,000원*1개

143,000원*1개

440,000원*1개

400,000원*2개

750,000원*5개

205,000원*2개

239,000원*3개

1,045,000원*1개

189,800원*2개

171,000원*1개

110,000원*1개

2,211,600원*1개

250,000원*1개

773,300원*1개

94,600원*1개

154,600원*4개

588,900원*3개

171,000원*5개

390,500원*2개

335,500원*2개

409,200원*1개

663,000원*4개

589,000원*4개

579,000원*4개

172,000원*2개

113,000원*2개

404,000원*2개

322,000원*8개

673,200원*2개

154,600원*8개

425,700원*2개

389,000원*6개

212,300원*2개

153,000원*14개

80,800원*5개
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부서: 심곡1동

정책: 주민센터운영(심곡1동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 책상 380 0 380

― 사무용의자 200 0 200

― 3단 이동식서랍 171 0 171

― 책상스크린 260 0 260

― 정리테이블 175 0 175

― 의자 440 0 440

― 캐비닛 256 0 256

― 다용도 캐비닛 390 0 390

― 옷장 179 0 179

― 조달수수료 130 0 130

○주민사랑방 집기구입 10,909 0 10,909

― 4인테이블 1,615 0 1,615

― 의자 1,760 0 1,760

― 원형테이블 533 0 533

― 팔걸이 의자 870 0 870

― 월유닛 1,721 0 1,721

― 월유닛상판 212 0 212

― 소파(등받이무) 2,000 0 2,000

― L형쿠션 107 0 107

― 직사각쿠션 205 0 205

― 스툴 542 0 542

― 티테이블 130 0 130

― 주문형소파 1,199 0 1,199

― 조달수수료 15 0 15

380,000원*1개

199,800원*1개

171,000원*1개

20,000원*13개

174,600원*1개

110,000원*4개

256,000원*1개

390,000원*1개

179,000원*1개

130,000원

403,700원*4개

110,000원*16개

266,200원*2개

145,000원*6개

860,200원*2개

105,600원*2개

666,600원*3개

106,700원*1개

68,200원*3개

135,300원*4개

129,800원*1개

1,199,000원*1개

15,000원

행정운영경비(심곡1동) 40,240 38,080 2,160

기본경비 40,240 38,080 2,160

기본경비 40,240 38,080 2,160

405 자산취득비 2,160 0 2,160

01 자산및물품취득비 2,160 0 2,160

○복지동 전환 사무용비품 구입 2,160 0 2,160

― 책상 800 0 800

― 이동형 서랍 640 0 640

― 의자 720 0 720

200,000원*4개

160,000원*4개

180,000원*4개

- 3 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡2동

정책: 주민센터운영(심곡2동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

심곡2동 283,067 274,067 9,000

주민센터운영(심곡2동) 216,824 207,824 9,000

재산관리 67,084 58,084 9,000

청사관리 64,364 55,364 9,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

○청사1,2층 출입문 자동문 교체공사

9,000 0 9,0009,000,000원

- 4 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡3동

정책: 주민센터운영(심곡3동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

심곡3동 191,635 168,485 23,150

주민센터운영(심곡3동) 154,995 131,845 23,150

재산관리 74,687 51,537 23,150

청사관리 71,966 48,816 23,150

401 시설비및부대비 28,450 5,300 23,150

01 시설비 28,450 5,300 23,150

○동청사 미닫이창 교체 및 보수 19,900 0 19,900

○지하기계실 펌프 및 인버터 교체공사

3,250 0 3,250

19,900,000원

3,250,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미1동

정책: 행정운영경비(원미1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

원미1동 181,616 174,956 6,660

행정운영경비(원미1동) 45,860 39,200 6,660

기본경비 45,860 39,200 6,660

기본경비 45,860 39,200 6,660

405 자산취득비 6,660 0 6,660

01 자산및물품취득비 6,660 0 6,660

○복지동 전환 사무용비품 구입 6,660 0 6,660

― 책상 800 0 800

― 이동형 서랍 640 0 640

― 의자 720 0 720

― 민원상담용 의자 720 0 720

― 민원대 제작 3,780 0 3,780

200,000원*4개

160,000원*4개

180,000원*4개

180,000원*4개

1,260,000원*3M
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미2동

정책: 행정운영경비(원미2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

원미2동 148,168 146,548 1,620

행정운영경비(원미2동) 38,260 36,640 1,620

기본경비 38,260 36,640 1,620

기본경비 38,260 36,640 1,620

405 자산취득비 1,620 0 1,620

01 자산및물품취득비 1,620 0 1,620

○복지동 전환 사무용비품 구입 1,620 0 1,620

― 책상 600 0 600

― 이동형 서랍 480 0 480

― 의자 540 0 540

200,000원*3개

160,000원*3개

180,000원*3개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사동

정책: 행정운영경비(소사동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

소사동 124,846 124,126 720

행정운영경비(소사동) 34,800 34,080 720

기본경비 34,800 34,080 720

기본경비 34,800 34,080 720

405 자산취득비 720 0 720

01 자산및물품취득비 720 0 720

○복지동 전환 사무용비품 구입(의자)

720 0 720180,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡1동

정책: 행정운영경비(역곡1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

역곡1동 200,264 198,494 1,770

행정운영경비(역곡1동) 39,850 38,080 1,770

기본경비 39,850 38,080 1,770

기본경비 39,850 38,080 1,770

405 자산취득비 1,770 0 1,770

01 자산및물품취득비 1,770 0 1,770

○복지동 전환 사무용비품 구입 1,770 0 1,770

― 책상 400 0 400

― 이동형 서랍 320 0 320

― 의자 360 0 360

― 캐비닛 690 0 690

200,000원*2개

160,000원*2개

180,000원*2개

230,000원*3개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡2동

정책: 행정운영경비(역곡2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

역곡2동 156,733 152,381 4,352

행정운영경비(역곡2동) 42,432 38,080 4,352

기본경비 42,432 38,080 4,352

기본경비 42,432 38,080 4,352

405 자산취득비 4,352 0 4,352

01 자산및물품취득비 4,352 0 4,352

○복지동 전환 사무용비품 구입 4,352 0 4,352

― 책상 1,000 0 1,000

― 이동형 서랍 800 0 800

― 의자 900 0 900

― 캐비닛 230 0 230

― 파티션 1,422 0 1,422

200,000원*5개

160,000원*5개

180,000원*5개

230,000원*1개

284,400원*5세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 춘의동

정책: 주민센터운영(춘의동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

춘의동 206,239 189,698 16,541

주민센터운영(춘의동) 158,238 150,498 7,740

주민생활지원 74,970 73,970 1,000

민원실운영 9,910 8,910 1,000

405 자산취득비 1,900 900 1,000

01 자산및물품취득비 1,900 900 1,000

○민원실TV구입 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

재산관리 48,718 41,978 6,740

청사관리 39,208 38,768 440

201 일반운영비 15,278 14,838 440

01 사무관리비 1,614 1,174 440

○동청사 일반수용비 1,614 1,174 440

― 1층 모빌렉 철거비 440 0 440440,000원

차량관리 9,510 3,210 6,300

201 일반운영비 9,510 3,210 6,300

01 사무관리비 4,500 0 4,500

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

4,500 0 4,500500,000원*9월

02 공공운영비 5,010 3,210 1,800

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

1,800 0 1,800200,000원*9월

행정운영경비(춘의동) 48,001 39,200 8,801

기본경비 48,001 39,200 8,801

기본경비 48,001 39,200 8,801

405 자산취득비 8,801 0 8,801

01 자산및물품취득비 8,801 0 8,801

○복지동 전환 사무용비품 구입 8,801 0 8,801

― 책상 1,600 0 1,600

― 의자 1,440 0 1,440

― 캐비닛 2,530 0 2,530

― 2단 보조책장 90 0 90

― 파티션 3,141 0 3,141

200,000원*8개

180,000원*8개

230,000원*11개

90,000원*1개

209,400원*15세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도당동

정책: 주민센터운영(도당동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

도당동 274,304 265,324 8,980

주민센터운영(도당동) 198,121 196,521 1,600

재산관리 34,030 32,430 1,600

청사관리 30,410 28,810 1,600

401 시설비및부대비 10,100 8,500 1,600

01 시설비 10,100 8,500 1,600

○주민센터 1층 방충망 및 창호 설치

1,600 0 1,6001,600,000원

행정운영경비(도당동) 76,183 68,803 7,380

기본경비 50,580 43,200 7,380

기본경비 50,580 43,200 7,380

405 자산취득비 7,380 0 7,380

01 자산및물품취득비 7,380 0 7,380

○복지동 전환 사무용비품 구입 7,380 0 7,380

― 책상 1,200 0 1,200

― 이동형 서랍 960 0 960

― 의자 1,080 0 1,080

― 캐비닛 1,380 0 1,380

― 파티션 2,760 0 2,760

200,000원*6개

160,000원*6개

180,000원*6개

230,000원*6개

230,000원*12세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 약대동

정책: 주민센터운영(약대동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

약대동 251,089 244,929 6,160

주민센터운영(약대동) 189,185 185,185 4,000

재산관리 56,000 52,000 4,000

청사관리 52,800 48,800 4,000

401 시설비및부대비 6,000 2,000 4,000

01 시설비 6,000 2,000 4,000

○2,3층 베란다 확장 및 창고 설치

4,000 0 4,0004,000,000원

행정운영경비(약대동) 61,904 59,744 2,160

기본경비 36,240 34,080 2,160

기본경비 36,240 34,080 2,160

405 자산취득비 2,160 0 2,160

01 자산및물품취득비 2,160 0 2,160

○복지동 전환 사무용비품 구입 2,160 0 2,160

― 책상 800 0 800

― 이동형 서랍 640 0 640

― 의자 720 0 720

200,000원*4개

160,000원*4개

180,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중동

정책: 주민센터운영(중동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중동 214,753 202,073 12,680

주민센터운영(중동) 167,873 158,873 9,000

주민자치센터운영 38,165 29,165 9,000

주민자치센터운영 34,565 25,565 9,000

405 자산취득비 15,820 6,820 9,000

01 자산및물품취득비 15,820 6,820 9,000

○냉난방기 구입 9,000 0 9,0009,000,000원*1대

행정운영경비(중동) 46,880 43,200 3,680

기본경비 46,880 43,200 3,680

기본경비 46,880 43,200 3,680

405 자산취득비 3,680 0 3,680

01 자산및물품취득비 3,680 0 3,680

○복지동 전환 사무용비품 구입 3,680 0 3,680

― 책상 1,000 0 1,000

― 이동형 서랍 800 0 800

― 캐비닛 1,380 0 1,380

― 파티션 500 0 500

200,000원*5개

160,000원*5개

230,000원*6개

250,000원*2세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중1동

정책: 주민센터운영(중1동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중1동 351,558 346,258 5,300

주민센터운영(중1동) 279,095 277,595 1,500

주민자치센터운영 71,885 70,785 1,100

주민자치센터운영 53,285 52,185 1,100

401 시설비및부대비 20,300 19,200 1,100

01 시설비 20,300 19,200 1,100

○프로그램교실(지하) 누수방지 판넬 설치

1,100 0 1,1001,100,000원

재산관리 22,430 22,030 400

청사관리 19,220 18,820 400

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○사회복지업무 카메라 구입 400 0 400400,000원*1대

행정운영경비(중1동) 72,463 68,663 3,800

기본경비 46,860 43,060 3,800

기본경비 46,860 43,060 3,800

405 자산취득비 3,800 0 3,800

01 자산및물품취득비 3,800 0 3,800

○복지동 전환 사무용비품 구입 3,800 0 3,800

― 책상 800 0 800

― 이동형 서랍 640 0 640

― 의자 720 0 720

― 파티션 1,640 0 1,640

200,000원*4개

160,000원*4개

180,000원*4개

205,000원*8세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중2동

정책: 주민센터운영(중2동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중2동 208,100 193,797 14,303

주민센터운영(중2동) 162,087 151,857 10,230

주민자치센터운영 52,530 42,300 10,230

주민자치센터운영 48,930 38,700 10,230

401 시설비및부대비 10,230 0 10,230

01 시설비 10,230 0 10,230

○위브더스테이트 프로그램실 냉난방공사

10,230 0 10,23010,230,000원

행정운영경비(중2동) 46,013 41,940 4,073

기본경비 46,013 41,940 4,073

기본경비 46,013 41,940 4,073

405 자산취득비 4,073 0 4,073

01 자산및물품취득비 4,073 0 4,073

○복지동 전환 사무용비품 구입 4,073 0 4,073

― 책상 600 0 600

― 이동형 서랍 480 0 480

― 의자 540 0 540

― 캐비닛 230 0 230

― 파티션 2,223 0 2,223

200,000원*3개

160,000원*3개

180,000원*3개

230,000원*1개

222,300원*10세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중3동

정책: 주민센터운영(중3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중3동 218,079 196,099 21,980

주민센터운영(중3동) 171,799 152,899 18,900

주민생활지원 81,200 80,300 900

민원실운영 9,080 8,180 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

○주민등록증 진위확인시스템 구입비

900 0 900900,000원*1대

재산관리 49,609 31,609 18,000

청사관리 46,409 28,409 18,000

401 시설비및부대비 23,000 5,000 18,000

01 시설비 23,000 5,000 18,000

○동청사(외벽) 타일 교체공사 18,000 0 18,00018,000,000원

행정운영경비(중3동) 46,280 43,200 3,080

기본경비 46,280 43,200 3,080

기본경비 46,280 43,200 3,080

405 자산취득비 3,080 0 3,080

01 자산및물품취득비 3,080 0 3,080

○복지동 전환 사무용비품 구입 3,080 0 3,080

― 책상 800 0 800

― 이동형 서랍 640 0 640

― 의자 720 0 720

― 캐비닛 920 0 920

200,000원*4개

160,000원*4개

180,000원*4개

230,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중4동

정책: 행정운영경비(중4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중4동 225,130 218,181 6,949

행정운영경비(중4동) 75,752 68,803 6,949

기본경비 50,149 43,200 6,949

기본경비 50,149 43,200 6,949

405 자산취득비 6,949 0 6,949

01 자산및물품취득비 6,949 0 6,949

○복지동 전환 사무용비품 구입 6,949 0 6,949

― 책상 1,600 0 1,600

― 이동형 서랍 1,280 0 1,280

― 의자 1,440 0 1,440

― 캐비닛 1,150 0 1,150

― 파티션 1,479 0 1,479

200,000원*8개

160,000원*8개

180,000원*8개

230,000원*5개

184,800원*8세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동

정책: 주민센터운영(상동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상동 262,537 253,007 9,530

주민센터운영(상동) 195,774 188,204 7,570

주민생활지원 111,830 107,870 3,960

민원실운영 13,690 9,730 3,960

405 자산취득비 3,960 0 3,960

01 자산및물품취득비 3,960 0 3,960

○민원실 수동인증기 교체 3,960 0 3,9601,980,000원*2대

재산관리 51,144 47,534 3,610

청사관리 47,964 44,354 3,610

401 시설비및부대비 17,080 13,470 3,610

01 시설비 17,080 13,470 3,610

○복지상담실 가벽 재설치 3,610 0 3,6103,610,000원

행정운영경비(상동) 66,763 64,803 1,960

기본경비 41,160 39,200 1,960

기본경비 41,160 39,200 1,960

405 자산취득비 1,960 0 1,960

01 자산및물품취득비 1,960 0 1,960

○복지동 전환 사무용비품 구입 1,960 0 1,960

― 책상 600 0 600

― 이동형 서랍 640 0 640

― 의자 720 0 720

200,000원*3개

160,000원*4개

180,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상1동

정책: 행정운영경비(상1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상1동 189,004 185,376 3,628

행정운영경비(상1동) 49,388 45,760 3,628

기본경비 49,388 45,760 3,628

기본경비 49,388 45,760 3,628

405 자산취득비 3,628 0 3,628

01 자산및물품취득비 3,628 0 3,628

○복지동 전환 사무용비품 구입 3,628 0 3,628

― 책상 600 0 600

― 이동형 서랍 480 0 480

― 의자 540 0 540

― 회의용 탁자 520 0 520

― 파티션 1,488 0 1,488

200,000원*3개

160,000원*3개

180,000원*3개

260,000원*2개

248,000원*6세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상2동

정책: 주민센터운영(상2동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상2동 220,955 216,665 4,290

주민센터운영(상2동) 151,302 149,122 2,180

재산관리 38,572 36,392 2,180

청사관리 35,372 33,192 2,180

401 시설비및부대비 2,180 0 2,180

01 시설비 2,180 0 2,180

○청사 옥상 누수보수공사 2,180 0 2,1802,180,000원

행정운영경비(상2동) 69,653 67,543 2,110

기본경비 44,050 41,940 2,110

기본경비 44,050 41,940 2,110

405 자산취득비 2,110 0 2,110

01 자산및물품취득비 2,110 0 2,110

○복지동 전환 사무용비품 구입 2,110 0 2,110

― 책상 400 0 400

― 이동형 서랍 320 0 320

― 의자 720 0 720

― 파티션 670 0 670

200,000원*2개

160,000원*2개

180,000원*4개

335,000원*2세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상3동

정책: 행정운영경비(상3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상3동 222,636 221,496 1,140

행정운영경비(상3동) 68,516 67,376 1,140

기본경비 43,080 41,940 1,140

기본경비 43,080 41,940 1,140

405 자산취득비 1,140 0 1,140

01 자산및물품취득비 1,140 0 1,140

○복지동 전환 사무용비품 구입 1,140 0 1,140

― 이동형 서랍 320 0 320

― 의자 360 0 360

― 캐비닛 460 0 460

160,000원*2개

180,000원*2개

230,000원*2개
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